
ATTESTAZIONE DELL’AVVENUTA VERIFICA DELL’INSUSSISTENZA DI SITUAZIONI, 

ANCHE POTENZIALI, DI CONFLITTO DI INTERESSE 

(ai sensi dell’art. 53, comma 14, del d.lgs. 165/2001 come modificato dalla legge 190/2012) 

INCARICO DI CONSULENZA/COLLABORAZIONE:CONSULENZA 

OGGETTO : attività di supporto all'ufficio tecnico comunale dal 01/10/2021 al 28/02/2022 

PERIODO : 2022 

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO 

VISTO l’art. 53 del D. Lgs. n. 165/2001, come modificato dalla legge n. 190/2012, che prevede che il 

conferimento di ogni incarico sia subordinato all’avvenuta verifica dell’insussistenza di situazioni, anche 

potenziali, di conflitto di interesse; 

VISTA la dichiarazione di assenza di conflitto di interessi resa dall’incaricato/a ai sensi dell’art. 53, comma 14 

del D. Lgs. 165/2001, 

VISTA, altresì, la dichiarazione resa dall’incaricato/a ai sensi dell’art. 15, co. 1, lett. c) del D.Lgs. 33/2013, 

ATTESTA 

di aver verificato che – alla data odierna e sulla base di quanto dichiarato dall’incaricato/a, agli atti dell'Ente, 

non sussistono situazioni, anche potenziali, di conflitto di interesse -ai sensi dell’art. 53 del D. Lgs. n. 

165/2001, come modificato dalla Legge n. 190/2012 - per lo svolgimento dell'attività di 

consulenza/collaborazione riportata in oggetto in capo all’incaricato/a. 

DISPONE 

che la presente attestazione venga pubblicata sul sito istituzionale dell’ente, in assolvimento degli obblighi di 

pubblicazione previsti dal D.Lgs. 33/2013 

Bagnolo di Po, 12 aprile 2022 

 
                                                                                                        IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA  

                                                                                                   Resini Riccardo 

 
                                                                                      Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D.lgs. n. 39/1993 

 


